รายการ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๒๔-๖๙๔๘-๑๖-๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปน้ี

๑. เหตุผลความจำเข้นที่ต้องซื้อ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๒๔-๖๙๔๘-๑๖-๑

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๗,๗๖๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๗,๗๖๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๔. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๔ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซ้ือ ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุท่ีม ี